Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Resultado 4/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN

14 de fevereiro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 32/2024 – DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 3/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 20 de janeiro de 2025, e

CONSIDERANDO, ainda, o disposto no Resultado 3/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 14 de fevereiro de 2025,

RESOLVE:

RETIFICAR o Resultado 3/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 14 de fevereiro de 2025, no que se refere à Nota Final da
candidata PAULA TATIANE COSTA DO N. OLIVEIRA, de modo que,

onde se lê “68,92”,

leia-se “70,65”.

EUGÊNIO RIBEIRO SILVA
Diretor em exercício

(Portaria nº 980/2024 - RE/IFRN, de 07/06/2024, publicada no DOU de 10/6/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio Ribeiro SilvaEugenio Ribeiro Silva, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJDIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJ, em 14/02/2025 11:29:56.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 14/02/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

842356
3e011c2a77

	Documento assinado eletronicamente por: